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T 27 Kaupunkiympäristölautakunta Sujuvoitamme ja nopeutamme kaavoitusprosesseja edelleen. 

Tavoittelemme kaavoituksella tuottavia investointeja ja priorisoimme 

voimakkaasti niitä hankkeita, joiden arvioidaan lähtevän käyntiin 

nopealla aikataululla.

Jyrki Lappi 12/2024 Kaavoituksen sujuvoittamistoimenpiteitä edistetty aktiivisesti ja sovitut 

rektytoinnit saatu tehtyä. Kaavoitusohjelmassa priorisoitu erityisesti nopeasti 

käynnistyviä hankkeita. 

Kaavoituksen sujuvoittamistoimenpiteitä edistetty aktiivisesti ja sovitut rektytoinnit saatu tehtyä. Kaavoitusohjelmassa priorisoitu erityisesti nopeasti käynnistyviä hankkeita. 

T 28 Kaupunkiympäristölautakunta Käynnistämme Linnanniemen alueen aluekehityskumppanin 

hankinnan valmistelun.

Jyrki Lappi 9/2024 Valmistelu käynnistetty konsulttiselvityksellä, jossa selvitetään erilaisia 

vaihtoehtoisia etenemismalleja ja potentiaalisia kumppaneita

Valmistelu käynnistetty konsulttiselvityksellä, jossa selvitetään kokonaisuuden taloudellisia toteuttamisedellytyksiä sekä vaihtoehtoisia etenemismalleja ja potentiaalisia 

aluekehityskumppaneita

T 29 Kaupunkiympäristölautakunta Selvitämme järkevän mekanismin rakentamisen hiilijalanjäljen 

vähentämiseksi ja päätämme sen käyttöön otosta.

Kimmo Suonpää 9/2024 Rakentamisen hiilijalanjäljen ohjauksen valmistelu on edennyt hyvin ja eri 

vaihtoehtoja on käyty läpi (esim. kaavamääräykset, tontinluovutusehdot, 

rakennusluvitus) työtä varten perustettujen projekti- ja ohjausryhmien sekä 

asiantuntijaselvitystyön voimin.

Rakentamisen hiilijalanjäljen ohjauksen valmistelu on edennyt hyvin ja eri vaihtoehtoja on käyty läpi (esim. kaavamääräykset, tontinluovutusehdot, rakennusjärjesty) työtä 

varten perustettujen projekti- ja ohjausryhmien sekä asiantuntijaselvitystyön voimin.

T 30 Kaupunkiympäristölautakunta Selvitämme edelleen rakennetun ympäristön osalta mahdollisuuksia 

tarkastella laatutasoa edelleen mm. materiaalivalinnoissa.

Kimmo Suonpää 9/2024 Toteutuu tavoitteen mukaisesti Toteutuu tavoitteen mukaisesti. Mm. Raitiotien suunnitteluperusteissa.

T 31 Kaupunkiympäristölautakunta Koordinoimme katutöiden toteutuksia entistä paremmin ja vältämme 

siten turhien kustannusten syntymistä ja turhan työn tekemistä. 

Keräämme tietoa suunnittelusta ja käynnistyvistä hankkeista 

systemaattisemmin ja johdamme työtä tiedolla. Merkittävät 

infrarakentamisen aikataulumuutokset hankkeiden edetessä saamme 

tiedoksi asianomaiseen toimielimeen.

Kimmo Suonpää 12/2024 Toteutuu tavoitteen mukaisesti Toteutuu tavoitteen mukaisesti. Infran hankkeita on otettu käyttöön uusia tapoja tuottaa hanakkkeita suunnittelusta toteutukseen ja organisaatiota on kehitetty lisäämällä ja 

fokusoimalla vastuualueita. Tiedovirtausta ja tiedolla johtamista on edistetty uusien tiedonhallintaohjemia käyttöönottamalla (Infrakit)

P 2 Kaupunkiympäristö Saaristomeren suojelun toteuttaminen ja siihen riittävän 

rahoituksen saaminen, jotta maailman herkimmän, 

kauneimman ja saastuneimman saariston tila paranee ja jotta 

se säilyy myös tulevien sukupolvien ilona ja vahvistaa 

alueemme luonnon monimuotoisuutta.

Jatkamme vuonna 2007 Helsingin kaupungin kanssa perustettua 

kansainvälistä Itämerihaastetta, jonka tavoite on sitouttaa 

kaupunkeja, kuntia, yrityksiä, yhdistyksiä ja muita organisaatioita 

vapaaehtoisiin Itämeren suojelutoimenpiteisiin. Vuoden 2023 lopulla 

hyväksytään  neljäs toimenpideohjelma vuosille 2024-2028 ja 

toteutamme ohjelmassa päätettyjä toimenpiteitä läheisessä 

yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa.

Natalie Helenius 12/2024 Etenee suunnitelman mukaan. Uuden toimenpideohjelman mukaisista 

toimenpiteistä on 6 aloitettu toukokuun loppuun mennessä. Vuoden 2024 

tavoite on 20 toimenpiteen aloittaminen.

Etenee suunnitelman mukaisesti. Uuden toimenpideohjelman 2024-2028 toimenpiteistä on aloitettu 16/25, moni toimenpide kestää koko kauden ja niitä edistetään usean 

yksikön välisenä yhteistyönä. Itämerihaasteen sitoumuksen on päivittänyt 33 verkostojäsentä, myös uusia jäseniä saatu mukaan, esimerkiksi yrityksiä ja kuntia. Saaristomeren 

vedenlaatua mitattu uudenlaisella menetelmällä, tulokset luovat tärkeää tietopohjaa toimenpiteiden kohdentamiseen ja arviointiin. Elokuussa Turun kaupunki haastoi kaikki 

Saaristomeren valuma-alueen kunnat tekemään omista vuokrapelloistaan Itämerimyönteiset, ottamalla käyttöön vuokrasopimuksen lisäosana käytettävää maan 

kasvukuntosopimusta, jollaista Turku on käyttänyt jo vuodesta 2017 lähtien.

P 3 Kaupunkiympäristö Tunnin junan toteuttaminen ja investointipäätös uudelle 

ratayhteydelle siten, että junayhteys on otettavissa käyttöön 

2030 

Tunnin junan edellyttämä KUTU-hanke on käynnissä. Ratasillat ja 

muut sillat toteutuvat vuoden 2024 aikana. Myös ratapihan työt ovat 

käynnissä. Tunnin junan edellyttämän Vaalan eritasoristeyksen kaavan 

hyväksyminen.

Kimmo Suonpää 12/2024 Toteutuu tavoitteen mukaisesti Toteutuu tavoitteen mukaisesti

P 4 Kaupunkiympäristö Huomioidaan kaupungin ilmastotavoitteet erityisesti 

maankäyttöä, energiaa, rakentamista ja liikkumista koskevassa 

päätöksenteossa.

Maankäytössä panostetaan hiilineutraalin kaupunkialueen 

saavuttamiseen vuoteen 2029 mennessä, mikä edellyttää 

energiatehokasta ja kestäviin liikkumismuotoihin kannustavaa 

yhdyskuntarakenteen kehitystä. Rakentamista ohjataan kestävälle 

kaupunkirakenteen vyöhykkeelle. Tavoitteena on, että tiivistyvälle 

kestävän kasvun vyöhykkeelle sijoittuu asemakaavoitettavasta 

asuinrakennusoikeudesta vähintään 85 %. Tie- ja katuliikenteen osalta 

tavoitteena on kasvihuonekaasupäästöjen puolittaminen vuoden 

2015 tasosta vuoteen 2029 mennessä ja lisätä kestävien kulkutapojen 

kulkumuoto-osuutta 66 %.n tasolle vuoteen 2030 mennessä. Kävelyn, 

pyöräilyn ja joukkoliikenteen edellytyksiä parantavien 

infratoimenpiteiden suunnittelu ja toteutus etenevät resurssien ja 

määrärahojen puitteissa.

Jyrki Lappi 12/2024 Rakentamista ohjattu kestävälle kaupunkirakenteen vyöhykkeelle. 

Asemakaavoitettavasta rakennusoikeudesta tälle vyöhykkeelle sijoittuu yli 85 

%:ia. Liikenteen kasvihuonekaasupäästöjä pyritään hillitsemään sekä 

liikennettä vähentävin että sähköautoilua edistävin keinoin. 

Kulkumuotojakaumaa parannetaan sekä kävelyn pyöräilyn olosuhteita 

kehittämällä että joukkoliikenteen edellytyksiä parantamalla.

Rakentamista ohjattu kestävälle kaupunkirakenteen vyöhykkeelle. Asemakaavoitettavasta rakennusoikeudesta tälle vyöhykkeelle sijoittuu yli 85 %:ia. Liikenteen 

kasvihuonekaasupäästöjä pyritään hillitsemään sekä liikennettä vähentävin että sähköautoilua edistävin keinoin. Kulkumuotojakaumaa parannetaan sekä kävelyn ja pyöräilyn 

olosuhteita kehittämällä että joukkoliikenteen edellytyksiä parantamalla. Vuoden aikana on laadittu kestävän kaupunkiliikkumisen suunnitelma (SUMP), joka sisältää 

toimenpiteitä edellä olevien tavoitteiden edistämiseksi.

P 4 Kaupunkiympäristö Huomioidaan kaupungin ilmastotavoitteet erityisesti 

maankäyttöä, energiaa, rakentamista ja liikkumista koskevassa 

päätöksenteossa.

Sähköbussiliikenteen osuutta kasvatetaan koko ajan kilpailutusten 

painotusten kautta. Yli puolet kilometreistä ajetaan sähköllä. 

Joukkoliikenteen käyttö kasvaa mm. yrityspalvelujen tuotteistamisen 

myötä ja koska joukkoliikenteen käyttöä helpotetaan määrätietoisesti. 

Lippujen hinnat pidetään houkuttelevina. Kaupunkipyöräjärjestelmä 

vastaa pyörämäärältään ja kautensa pituudelta asukkaiden tarpeisiin. 

Sirpa Korte 12/2024 Sähköbussiliikenteen osuus kasvaa kilpailutusten myötä. Yrityspalvelut on 

juuri tuotteistettu ja niiden aktiivinen myynti käynnistynyt. 

Hinnankorotuksilta on toistaiseksi vältytty. Kaupunkipyöräjärjestelmän kausi 

2024 on meneillään ja pyörien käyttö on lisääntynyt entisestään kesään 2023 

verrattuna.

Sähköbussiliikenteen osuus kasvaa kilpailutusten myötä. Yrityspalvelut on juuri tuotteistettu ja niiden aktiivinen myynti käynnistynyt. Hinnankorotuksilta on toistaiseksi 

vältytty. Kaupunkipyöräjärjestelmän kausi 2024 on meneillään ja pyörien käyttö on lisääntynyt entisestään kesään 2023 verrattuna.

P 8 Kaupunkiympäristö Toteutetaan tehtyjä päätöksiä luonnon monimuotoisuuden 

vahvistamiseksi (LUMO-ohjelma). Asetetaan valmistelun 

pohjalta luontotavoite. 

LUMOn keskeiset toimenpiteet vuonna 2024 ovat 

luonnonhoitotoimenpiteiden lisääminen Turun arvokkailla 

luontotyypeillä, uuselinympäristöjen luominen paikallisella lajistolla 

sekä LUMO-ohjelman internetsivujen perustaminen. Yhteensä 

toimenpiteitä on 33 kpl.

Olli-Pekka Mäki 12/2024 Toteutettu 4 ketoraivausta ja 3 metsäkohdetta sekä perustettu kaksi 

uuselinympäristöä. Lisäksi on perustettu LUMOn nettisivut ja järjestetty 

kuntalaisille seminaari teemasta. 

Kuninkojalla ja sen osavaluma-alueella on toteutettu laajoja kunnostustöitä mm. kahdella koskialueella ja 10 virtapaikalla. Lisäksi Pomponrahkalla on täydennetty 

padotusrakenteita. Toimenpiteet toteutettu pääosin YM:n Helmi-elinympäristörahoituksella.

P 9 Kaupunkiympäristö Perustetaan Mälikkälän-Kuninkojan alueelle uusi 

luonnonsuojelualue.

Tavoite on toteutunut. Mälikkälä-Kuninkojan luonnonsuojelualueen 

perustamisesta on tehty päätös vuonna 2023. 

- - - -

P 10 Kaupunkiympäristö Koulu- ja päiväkotitilojen tulee olla terveitä ja turvallisia. 

Päivitetään koulu- ja päiväkotiverkko vastaamaan 

asuinalueiden tarpeita ja laaditaan korjaus- ja 

uudisrakentamissuunnitelma väistötilatarpeineen. 

Vahvistetaan tilojen käyttöä koulun ulkopuolella.

Kaavoitus- ja hankesuunnitteluprosessien limittäminen. 

Kaavoituksessa priorisoidaan koulu- ja päiväkotihankkeita. 

Karhunaukion yhtenäiskoulun, Linnakaupungin (Vaasanpuisto) ja 

Pansion monitoimitalon sekä Jäkärlän koulun (Arkeologinkatu) 

kaavojen hyväksyminen. Uudisrakennusten ja peruskorjausten 

rakennuttaminen tilaohjelman mukaisesti.

Christina Hovi 12/2024 Kaavoitus- ja hankesuunnitteluprosessin limittäminen on käynnissä useissa 

eri hankkeissa. Uudisrakennuksia ja peruskorjauksia rakennutetaan 

tilainvestointiohjelman mukaisesti.

Kaavoitus- ja hankesuunnitteluprosessin limittäminen on käynnissä useissa eri hankkeissa. Uudisrakennuksia ja peruskorjauksia rakennutetaan tilainvestointiohjelman 

mukaisesti.

P 15 Kaupunkiympäristö Leikkipaikkojen yhteyteen suunnitellaan aikuisten lähiliikuntaa 

tukevia toimintoja. Liikuntapaikkarakentamisessa 

huomioidaan ikäihmisten liikkumisen tarpeet.

Suunnittelussa ja toteutuksessa  huomioidaan laajasti ikäihmisten 

liikkumisen tarpeet. Yhteistyössä  liikuntapalveluiden ja 

kunnossapidon kanssa kehitetään leikkipaikkoja kaikenikäisten 

kohtaamispaikaksi. Leikin ja liikunnan yhdistävää konseptia 

suunnitellaan kolmeen eri kohteeseen.

Kari Linnakoski 12/2024 Toteutuu tavoitteen mukaisesti Toteutuu tavoitteen mukaisesti. Vuoden 2024 aikana on toteutettu tai toteutumassa mm. Mannerheiminpuisto, Annanpuisto, Pertunpuisto, Civiksen laikkipaikka, 

Pakkarinpuisto, Härkähaan  ja Piirtäjänpuiston leikkipaikat. Myös Koinkentän leikkipaikka

P 37 Kaupunkiympäristö Liikunnan tulee olla osa lasten päivää myös kouluissa. Koulujen 

opetustilojen, pihojen ja koulumatkojen tulee innostaa 

luontaiseen liikkumiseen

Kestävän kaupunkiliikkumisen suunnitelma (SUMP) valmistuu vuonna 

2024. Kestävään liikkumiseen kannustavaa ympäristöä toteutetaan 

SUMP:in pohjalta ja kannustetaan näin luontaiseen liikkumiseen.

Sirpa Korte 12/2024 Kestävän kaupunkiliikkumisen suunnitelman (SUMP) aikataulua on päivitetty. 

Asia tuodaan kh:lle syksyllä 2024 ja etenee siitä lausuntokierroksen kautta 

valtuustoon vuoden loppupuolella. 

Kaupunginhallitus päätti 7.10.2024 lähettää Kestävän kaupunkiliikkumisen suunnitelman (SUMP)  lausunnoille. SUMP tuodaan kaupunginhallituksen käsiteltäväksi 

lausuntokierroksen jälkeen, Kestävän kaupunkiliikkumisen suunnitelman (SUMP) hyväksymisestä päättää kaupunginvaltuusto. 

P 39 Kaupunkiympäristö Luodaan Turkuun asiointitili, jota kautta on helppo hoitaa 

asioita sujuvasti ajasta ja paikasta riippumatta. Hyödynnetään 

digitaalisuutta ja dataa myös osana kaavoitusta, luvitusta, 

katujen ja katuverkon kunnossapitoa ja opastuksia.

Rakennusvalvonnan sähköistä järjestelmää (ePermit) kehitetään 

edelleen yhdessä muiden Trimble-kuntien kanssa. Lisäksi 

rakennusvalvonnassa selvitetään mahdollisuutta chatin/botin 

käyttöönottoon asiakasneuvonnassa. Jatketaan tietomallien 

käyttöönoton valmistelua rakennusvalvonnassa.

Annika Alppi 12/2024 Sähköisen järjestelmän kehittäminen etenee koko kaupungin yhteisen 

kehittämisen myötä (Asiointi.fi-palvelu). Botin hankinta on kilpailutettu. 

tarjoust ja tavoitteena on testaus 10/2024 sekä käyttöönotto 11/2024.

Sähköisen järjestelmän kehittäminen etenee koko kaupungin yhteisen kehittämisen myötä (Asiointi.fi-palvelu). Botin hankinta on kilpailutettu. tarjoust ja tavoitteena on 

testaus 10/2024 sekä käyttöönotto 11/2024.

T = Talousarviolauseke

P = Pormestariohjelman toimenpide
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P 45 Kaupunkiympäristö Toiminnan kantavana periaatteena on asukas- ja 

asiakaslähtöisyys, jonka tuloksena turkulaisten ja Turussa 

toimivien tulee saada parempaa palvelua nopeammin.

Kaupunkiympäristön asiakaspalvelua kehitetään muuttuneiden 

tarpeiden pohjalta. Föli seuraa asiakastyytyväisyyttä ja on juuri 

toteuttanut kuluttajatutkimuksen, jonka tuloksia käytetään 

asukkaiden ja yritysten saaman palvelun 

parantamiseen. Kaavoituksessa ja rakennusvalvonnassa toimintaa 

kehitetään asiakastyytyväisyyskyselyiden perusteella. 

Kaupunkiympäristön kunnossapidossa toimintaa kehitetään 

palautteiden pohjalta. 

Christina Hovi 12/2024 Toimenpide on käynnissä. Toimenpide on käynnissä.

P 51 Kaupunkiympäristö Kaupunkia tiivistetään täydennysrakentamalla hyvien 

joukkoliikenneyhteyksien varrelle, huomioidaan lähiluonnon ja 

viheralueiden merkitys ja tarkastellaan palveluverkkoa uudet 

asuinalueet huomioiden. Lisätään erityisesti houkuttelevilla 

alueilla olevien pientalo- ja kerrostalotonttien tarjontaa ja 

laaditaan koko kaupungin kattava täydennysrakennusselvitys.

Otetaan raitiotiehanke huomioon kaikessa maankäytön ja 

palveluverkon kehittämisessä. Kasvatetaan kaava- ja tonttivarantoa. 

Kaavoituksen tavoitteet kerrosalan lisäykselle vuonna 2024 ovat 

asuinpientalojen osalta 40.000 kem2, kerrostalojen osalta 135.000 

kem2 ja työpaikkatonttien osalta 64.000 kem2.  Pientalokaavoituksen 

lisäämisellä tavoitellaan seudullisen asunto- ja maapoliittisen 

ohjelman mukaisesti kolmen vuoden varantoa tulevina vuosina. 

Pientalotonttien tarjontaa parannetaan aktiivisesti 

täydennysrakentamisselvityksen mukaisilla toimenpiteillä ja lisäksi 

erillsillä kaavahankkeilla erityisesti Hirvensalossa, Skanssissa, Yli-

Maariassa ja Jäkärlässä. 

Jyrki Lappi 12/2024 Raitiotiehanke on huomioitu maankäytön meneillään olevissa suunnitelmissa. 

Kaava- ja tonttivarannon kasvattaminen etenemässä tavoitteen mukaisesti. 

Pientalotonttien tarjontaa lisätään aktiivisesti 

täydennysrakentamisselvityksen hankkeiden ja erillisten aluehankkeiden 

kautta.

Raitiotiehanke on huomioitu maankäytön meneillään olevissa suunnitelmissa. Kaava- ja tonttivarannon kasvattaminen etenemässä tavoitteen mukaisesti. Pientalotonttien 

tarjontaa lisätään aktiivisesti täydennysrakentamisselvityksen hankkeiden ja erillisten aluehankkeiden kautta.

P 52 Kaupunkiympäristö Huolehditaan, että kaupungissa liikkuminen on sujuvaa ja että 

keskusta säilyy saavutettavana kaikilla liikennemuodoilla.

Keskustan liikennesuunnitelma valmistellaan päätöksentekoon. Jyrki Lappi 10/2024 Keskustan liikennesuunnitelman laatiminen on käynnissä. Keskustan liikennesuunnitelman laatiminen on käynnissä ja työ valmistuu vuoden 2024 loppuun mennessä.  Tammikuussa 2025 suunnitelmaa esitellään päätöksentekijöille, 

tammi-helmikuussa suunnitelma laitetaan lausunnoille sekä kerro kantasi -palveluun. Tämän jälkeen keväällä 2025 (huhti-maaliskuu) suunnitelma menee päätöksentekoon.

P 52 Kaupunkiympäristö Huolehditaan, että kaupungissa liikkuminen on sujuvaa ja että 

keskusta säilyy saavutettavana kaikilla liikennemuodoilla.

Runkolinjasto alkaa 1.7.2025. Sekä liikennöinnin että 

asiakasinformaation kehittäminen tähtää runkolinjaston hyvään 

käyttöönottoon.  Fölin CRM:ää kehitetään. Palvelukartan 

liikkumisnäkymää kehitetään edelleen. Matkaketjuihin tullaan 

tekemään myös yrityskokeiluja osana Scale-up -hanketta. Pyritään 

myös toteuttamaan liityntäpysäköintikokeilu. Toteutetaan liikkumisen 

ohjauksen keinoin tuuppauksia ja tapahtumien 

liikkumisenohjauskokeiluja osana Scale-up -hanketta.  Lisätään 

skuuttien pysäköintipaikkoja ja huolehditaan, että föllärit vastaavat 

kysyntään keskustan alueella erinomaisesti.

Sirpa Korte 12/2024 Runkolinjastoa valmistellaan. CRM on jatkuvassa käytössä. Palvelukarttaa 

kehitetään, siitä löytyvät mm. skuuttipaikoitus ja skuuttien 

nopeusrajoitusalueet. Föli-kortin lainausmahdollisuus kirjastoista on siirtynyt 

tuuppauksesta vakipalveluksi.  Föllärikausi on käynnissä ja fölläreiden käyttö 

on kasvanut kesästä 2023. Fölläreiden asemien sijaintia arvioidaan ja 

kehitetään jatkuvasti.

Runkolinjastoa valmistellaan. CRM on jatkuvassa käytössä. Palvelukarttaa kehitetään, siitä löytyvät mm. skuuttipaikoitus ja skuuttien nopeusrajoitusalueet. Föli-kortin 

lainausmahdollisuus kirjastoista on siirtynyt tuuppauksesta vakipalveluksi.  Föllärikausi on käynnissä ja fölläreiden käyttö on kasvanut kesästä 2023. Fölläreiden asemien 

sijaintia arvioidaan ja kehitetään jatkuvasti.

P 53 Kaupunkiympäristö Huomioimme kaupungin rakentamisessa turvallisuuden 

tärkeänä osana sekä inhimillistä kestävyyttä että viihtyvyyttä.

Toteutetaan kaupungin hyväksytyn liikenneturvallisuussuunnitelman 

mukaista toimenpideohjelmaa sekä keskustan 

liikenneturvallisuussuunnitelmaa.

Jyrki Lappi 12/2024 Edetään laaditun ohjelman mukaisesti Liikenneturvallisuusohjelman jalkautustyö on käynnissä. Kolme neljästä jorykokoonpanosta on perehdytetty ja seuraavaksi järjestetään henkilöstön perehdytystilaisuudet. 

Perehdytysten jälkeen laaditaan esitys liikenneturvallisuusryhmän kokoonpanosta, jonka kansliapäällikkö hyväksyy. Tammikuussa 2025 liikenneturvallisuusryhmä aloittaa 

toimintansa.

P 53 Kaupunkiympäristö Huomioimme kaupungin rakentamisessa turvallisuuden 

tärkeänä osana sekä inhimillistä kestävyyttä että viihtyvyyttä.

Toteutamme energiatehokkaita ja turvallisesti käytettäviä toimitiloja 

ja yleisiä alueita esimerkiksi valaistuksen, esteettömyyden ja 

osallistamisen keinoin. Koulujen ja päiväkotien ja koululaisreittien 

kunnossapitoa on hoitoluokituksessa priorisoitu korkealle tasolle.

Kimmo Suonpää 12/2024 Toteutuu tavoitteen mukaisesti Toteutuu tavoitteen mukaisesti. Esim. uusien toimitilojen korkeat RT-luokitukset edellyttävät energiatehokkaita ratkaisuja. Ulkovalaisimia vaihdetaan edellee LED-

valonlähteisiin. Lauhdelämmön hyödyntäminen on toteutumassa Kupittaalla useassa kohteessa, jolla tulee olemaan merkittävää energian säästöä. Uudella Parkin kenttä 

tarkastellaan suunnittelu energiatehokkuusperiaatteella. Kaupungin toimitilojen aurinkoenergiaratkaisut ovat laajasti käytössä ja tulevien saneerausten ja myös uusien 

toimitilojen kohdalla niitä tullaan ottamaan käyttöön

P 53 Kaupunkiympäristö Huomioimme kaupungin rakentamisessa turvallisuuden 

tärkeänä osana sekä inhimillistä kestävyyttä että viihtyvyyttä.

Muodostetaan sähköpotkulautojen ohjeistuksen päivityspaketti 

talvikauden aikana seuraavan sesongin alkua varten yhteistyössä 

operaattoreiden kanssa. Sähköpotkulautojen turvallisuustilannetta 

parannetaan siten, että potkulautojen merkittyjä pysäköintipaikkoja 

lisätään edelleen, rekrytoidaan jälleen pysäköintipartio kesäksi, ja 

päivitetään sähköpotkulautojen sääntöjä. Valtion ja muiden 

kaupunkien kanssa jatketaan yhteistyötä  ja pyritään saamaan 

mikroliikkumisen asioissa toimivaltaa kaupungeille. 

Risto Peltonen 12/2024 Toteutunut tavoitteiden mukaisesti Toteutunut tavoitteiden mukaisesti. Mikroliikkumista koskeva uusi lainsäädäntö tulee mahdollisesti antamaan toimivaltaa kaupungeille. 

P 54 Kaupunkiympäristö Annetaan palvelulupaus kumppanuushankkeille, 

kaavoitusaloitteiden käsittelylle sekä luvituksen käsittelylle. 

Kumppanuuskaavoituksen tulee olla pienehköissä, yksityisissä 

aloitteissa ensisijainen vaihtoehto. Huolehditaan, että 

kaavoituksen ja luvituksen resurssit ovat riittävät.

Edistetään kaupunginhallituksen helmikuussa 2023 hyväksymiä 

kaavoituksen sujuvoittamistoimenpiteitä. Kaavoitusaloitteet 

käsitellään 3 kk:n kuluessa aloitteen saapumisesta. Merkittävien 

asemakaavojen mediaani aloituksesta asemakaavan hyväksymiseen 

on enintään 24 kk ja aloitteen jättämisestä kaavan käynnistymiseen 

kuluvaa odotusaikaa lyhennetään kohti 2 vuotta. Vaikutuksiltaan 

vähäinen asemakaava käynnistetään 6 kk kuluessa myönteisestä 

esiselvityspäätöksestä. Vaikutuksiltaan merkittävien asemakaavojen 

läpimenoajan mediaani aloituksesta asemakaavan hyväksymiseen on 

jatkossa enintään 36 kk (XL) ja 24 kk (L), vaikutuksiltaan ei-

merkittävien (M) enintään 18 kk ja vaikutuksiltaan vähäisten (S) 

asemakaavojen enintään 12 kk.  Kaavahankkeista vähintään 40 %.ia 

valmistellaan kumppanuus/konsulttityönä. 

Jyrki Lappi 12/2024 Kaavoituksen sujuvoittamistoimenpiteitä edistetty aktiivisesti ja sovitut 

rektytoinnit saatu tehtyä. Esiselvitykset laadittu tavoitteen mukaisesti ja 

vähäiset asemakaavat käynnistetty 6 kk:n kuluessa esiselvityspäätöksestä. 

Isompien kaavojen läpimenoaikoja pyritään aktiivisesti saamaan tavoitteen 

mukaisiksi. Kasvaneiden resurssien myötä kaavan käynnistymisen kuluvaa 

odotusaikaa on pystytty lyhentämään kohti tavoitetta. Kaavahankkeista 

valmistellaan kumppanuus/konsulttityönä 32 %. 

Kaavoituksen sujuvoittamistoimenpiteitä edistetty aktiivisesti ja sovitut rektytoinnit saatu tehtyä. Esiselvitykset laadittu tavoitteen mukaisesti ja vähäiset asemakaavat 

käynnistetty 7,34 kk:n kuluessa esiselvityspäätöksestä. Isompien kaavojen läpimenoaikoja pyritään aktiivisesti saamaan tavoitteen mukaisiksi. Kasvaneiden resurssien myötä 

kaavan käynnistymisen kuluvaa odotusaikaa on pystytty lyhentämään kohti tavoitetta. Kaavahankkeista valmistellaan kumppanuus/konsulttityönä noin kolmannes. 

P 54 Kaupunkiympäristö Annetaan palvelulupaus kumppanuushankkeille, 

kaavoitusaloitteiden käsittelylle sekä luvituksen käsittelylle. 

Kumppanuuskaavoituksen tulee olla pienehköissä, yksityisissä 

aloitteissa ensisijainen vaihtoehto. Huolehditaan, että 

kaavoituksen ja luvituksen resurssit ovat riittävät.

Valmistaudutaan vuonna 2025 voimaan tulevaan rakentamislakiin 

uudistamalla kaupungin sisäistä säännöstöä sekä rakennusjärjestystä. 

Rakennusvalvonnan kaikkien lupahakemusten käsittelyaikatavoite 

vuodelle 2024 on 30 vrk. 

Leena Salmelainen 12/2024 Rakennusjärjestyksen uusiminen etenee suunnitellusti, OAS julkaistu. 

Rakennusvalvonnan kaikkien lupahakemusten käsittelyaika on 57 vrk (05/24).

Rakennusjärjestyksen uusiminen etenee suunnitellusti. Tavoitteena asettaa RJ nähtäville kaupunginhallituksen kokouksessa 4.11. Rakennusvalvonnan kaikkien 

lupahakemusten käsittelyaika on 58 vrk (08/24).

P 55 Kaupunkiympäristö Laaditaan visio Merellisen Turun kehittämisestä huomioiden 

erityisesti Länsi-Turun alue. Huomioidaan yleiskaavoituksessa 

läntisten alueiden uudet asumisviihtyvyyttä parantavat ja 

asumista lisäävät tavoitteet sekä merellisyyden.

Yleiskaavan päivittäminen Länsi-Turun alueelle käynnistetään 

visiotyön pohjalta.

Jyrki Lappi 8/2024 Merellisen Länsi-Turun visio on hyväksytty kesäkuussa.  Yleiskaavan 

päivitystyö käynnistyy syyskaudella.

Merellisen Länsi-Turun visio on hyväksytty kesäkuussa.  Yleiskaavan päivitystyö käynnistyy syyskaudella.

T = Talousarviolauseke

P = Pormestariohjelman toimenpide



Vuoden 2024 talousarviolausekkeet ja pormestariohjelman toimenpiteet Vastuuhenkilöt ja aikataulutavoite 3 (4)

Tyyppi # Toimielin/palvelukokonaisuus Pormestariohjelman tavoite Lauseke/pormestariohjelman toimenpide/sopeuttamistavoite Vastuuhenkilö Aikataulu OVK2 / 2024 OVK3 / 2024

P 56 Kaupunkiympäristö Varmistetaan, että Turussa toteutuu alueittain asumisen 

monipuolisuus. Puretaan aktiivisesti segregaatiota asunto- ja 

maapolitiikalla. 

Asunto- ja maapoliittisten periaatteiden mukaan huolehditaan 

vähintään kahden makuuhuoneiden asuntojen määrän 

toteutumisesta uusien rakennushankkeiden yhteydessä. Uusissa 

asemakaavoissa edellytetään vähintään 20 %:ia ARA:n korkotuettua 

tuotantoa. Lisäksi pyritään vähentämään kaupungin toimenpitein 

tuetun vuokra-asumisen osuutta alueilla, joilla määrä ylittää 15 %:ia 

koko suuralueen asuntokannasta. Konserniyhtiöille (TVT, TYS, Vaso) 

osoitetaan rakennusoikeutta vuosittain n. 30.000 k-m2. 

Jyrki Lappi 12/2024 Perheasuntomääräys on asetettu uusissa kaavoissa ja rakennusjärjestyksessä. 

ARA-tuotantoa edellytetään tontinluovutuksissa sekä 

maankäyttösopimuksissa, niillä alueilla, joilla tuettua vuokra-asumista ei ole 

yli 15 %:ia. Konserniyhtiöille ei  ole alkuvuoden aikana osoitettu 

rakennusoikeutta.

Perheasuntomääräys on asetettu uusissa kaavoissa ja rakennusjärjestyksessä. ARA-tuotantoa edellytetään tontinluovutuksissa sekä maankäyttösopimuksissa, niillä alueilla, 

joilla tuettua vuokra-asumista ei ole yli 15 %:ia. Konserniyhtiöille ennustetaan luovutettavaksi rakennusoikeutta 20.900 k-m2. 

P 57 Kaupunkiympäristö Toteutamme muutosta kulkutapajakaumaan toteuttamalla 

pyöräteitä, lisäämällä kävelyn houkuttelevuutta ja aloittamalla 

runkobussijärjestelmän toteutuksen.

Toteutetaan bussien runkolinjaston vaatimat pysäkkijärjestelyt ennen 

sen käyttöönottoa 1.7.2025. Suunnittelemme ja toteutamme 

investointiohjelman mukaiset kävelyn ja oleilun alueet sekä pyörätiet. 

Parannamme pyöräilyolosuhteita kunnossapidon keinoin. 

Kimmo Suonpää 12/2024 Toteutuu tavoitteen mukaisesti Toteutuu tavoitteen mukaisesti. Runkolinjaston edellyttämät pysäkkijärjestelyt on suureltaosin suunnitelu ja rakentaminen on osittain käynnissä. Kunnossapidota on käytössä 

korkean kunnossapidon laatutason pyöräreittejä yhteensä noin 70 km.

P 65 Kaupunkiympäristö Tiedepuiston kärkihanke, Olemassa oleva kärkihanke jatkuu, 

päivitetään toimenpidesuunnitelma valtuustokaudelle.

Tiedepuiston kärkihanketta toteutetaan erillisen 

toimenpidesuunnitelman mukaisesti. Vuonna 2024 hyväksytään 

Kupittaan kärjen asemakaava ja allianssihankkeeseen liittyvät infran ja 

Taito-kampuksen hankesuunnitelmat. Lisäksi edistetään Tiedepuiston 

muita kaavahankkeita. Fölin kehälinja on tärkeä osa Kupittaan 

kärkihankkeen onnistumista. Kehälinjaa valmistellaan vuonna 2024 ja 

se aloittaa 1.7.2025.

Jyrki Lappi 12/2024 Kupittaan kärjen asemakaavaehdotus on asetettu lausunnoille ja nähtäville ja 

Voimakadun asemakaavaehdotus ollut nähtävillä ja lausunnoilla. Voimakadun 

kaava joudutaan muutoksien takia asettamaan uudestaan nähtäville syksyn 

aikana. Kehälinjaan liittyvät vaihtopysäkkijärjestelyt Tiedepuistossa etenevät 

runkolinjan käyttöönoton edellyttämän aikataulun puitteissa.

Kupittaan kärjen asemakaavaehdotus ja Voimakadun asemakaavaehdotus ovat olleet nähtävillä ja lausunnoilla. Voimakadun kaava joudutaan muutoksien takia asettamaan 

uudestaan nähtäville loppuvuoden aikana. Itäharjun liittymän kaavan tavoitteet on hyväksytty. Taito-kampuksen hankesuunnitelma on hyväksytty elokuussa valtuustossa ja 

infran hankesuunnitelman valmistelu on käynnissä. Kehälinjaan liittyvät vaihtopysäkkijärjestelyt Tiedepuistossa etenevät runkolinjan käyttöönoton edellyttämän aikataulun 

puitteissa.

P 66 Kaupunkiympäristö Keskustan kehittämisen kärkihanke, Olemassa oleva 

kärkihanke jatkuu, päivitetään toimenpidesuunnitelma 

valtuustokaudelle.

Keskustan kärkihanketta toteutetaan erillisen 

toimenpidesuunnitelman mukaisesti. Keskustan kehittämisen 

toimenpiteitä toteutetaan myös kiinteistökehitys-, kaavoitus- ja 

investointiohjelmien mukaan. Fuugan rakennustyöt ovat käynnissä. 

Ferry Terminalin ja Linnanniemen hankkeiden edistäminen sekä 

uuden satamaraiteen suunnittelun käynnistäminen, mikäli raide 

saadaan MAL-hankkeeksi. Kauppahallin korttelin ja Aninkaisten 

konserttitalon asemakaavojen hyväksyminen. Matkakeskuksen ja 

Eerikinkatu 32-34 korttelin kehittämiskilpailut. Itäisen Rantakadun 

rantamuurien ja Aurajoen rantaväylän (Agricolankatu-Tehtaankatu) 

hansuunnitelma päivitetään. Pyöräilyn laatukäytävien toteuttaminen 

jatkuu. 

Christina Hovi 12/2024 Toimenpidesuunnitelman toteutus on käynnissä. Kauppahallin korttelin 

asemakaavoituksen edistäminen odottaa kauppahallin hankesuunnitelman 

hyväksymistä. Aninkaisten konserttitalon asemakaavaehdotusta valmistellaan 

yhteistyössä kilpailun voittaneen tahon kanssa.  Aurajoen rantaväylän 

hankesuunnitelma päivitetään syksyn aikana.

Toimenpidesuunnitelman toteutus on käynnissä. Kauppahallin korttelin asemakaavoituksen edistäminen odottaa kauppahallin hankesuunnitelman hyväksymistä. Aninkaisten 

konserttitalon asemakaavaehdotusta valmistellaan yhteistyössä kilpailun voittaneen tahon kanssa. Uuden satamaraiteen suunnittelua edeistetään yhdessä Väylän kanssa 

osana MAL-sopimusta. Aurajoen rantaväylän hankesuunnitelman päivitys on työn alla.

P 69 Kaupunkiympäristö Yhteisöllisyyden, hyvinvoinnin ja asuinalueiden tasapainoisen 

kehityksen kärkihanke, Lähiöiden kehittämisen ensisijaiseksi 

tavoitteeksi vahvistetaan segregaation vähentäminen. 

Vahvistetaan kaupunkilaisten yhteisöllisyyttä ja osallistumista 

kaupungin kehittämiseen.

Asuinalueiden tasapainoista kehittämistä toteutetaan asunto- ja 

maapolitiikan periaatteiden sekä kaavoitus-, kiinteistökehitys- ja 

investointiohjelmien mukaisesti. Mm.  Hepokullan ja Runosmäen 

täydennysrakentamiseen tähtäävä kaavoitus käynnistyy, Skanssin ja 

Koroisten alueiden kaavoitus etenee sekä Kuralassa, Luolavuoressa, 

Petreliuksessa ja Uittamolla valmisteilla olevien kaavojen 

hyväksyminen. Karhunaukion yhteiskoulun ja Pansio-Pernon 

monitoimitalon sekä raitiotien edellyttämien kaavojen hyväksyminen 

Varissuon linjalla. Kesällä 2025 käynnistyvän runkolinjastouudistuksen 

edellyttämien pysäkkien rakentaminen. Asukasviihtyvyyttä 

parannetaan investointiohjelman mukaisesti. Kaupunkiympäristön 

kunnossapito toteuttaa osallisuuden  keinoin erilaisia yhteisöllisyyttä 

parantavia toimia. 

Christina Hovi 12/2024 Toimenpiteiden toteutus on käynnissä. Runosmäen täydennysrakentamiseen 

tähtäävä kaavoitus on käynnistynyt. Karhunaukion yhteinäiskoulun 

kaavaehdotus on hyväksytty lautakunnassa ja etenee valtuuston käsittelyyn 

syksyllä. Raitiotien edellyttämät asemakaavanmuutokset ovat valmisteilla. 

Bussien runkolinjastouudistuksen edellyttämien pysäkkien suunnittelu on 

käynnissä, suurin osa katu- ja liikenteenohjaussuunnitelmista hyväksytty 

kevätkauden aikana.

Toimenpiteiden toteutus on käynnissä. Runosmäen täydennysrakentamiseen tähtäävä kaavoitus on työn alla ja Viiripuiston rivitalotontti on päätetty luovuttaa 

kiinteistökehittäjälle. Karhunaukion yhteinäiskoulun kaava on hyväksytty valtuustossa, mutta siitä on valitettu hallinto-oikeuteen. Raitiotien edellyttämät 

asemakaavanmuutokset ovat valmisteilla. Suurin osa bussien runkolinjastouudistuksen edellyttämien pysäkkien katu- ja liikenteenohjaussuunitelmista on hyväksytty.

P 71 Kaupunkiympäristö Kulttuurin kärkihanke. Valmistellaan uusi kulttuurin ja 

laajemmin hyvinvoinnin edistämiseen liittyvä kärkihanke, 

jonka toteuttamisen tueksi laaditaan toimenpideohjelma 

valtuustokaudelle.

Kulttuuria ja taidetta tuodaan kaupunkitilaan, myös lähiöihin. 

Toteutetaan, kehitetään ja juurrutetaan Kulttuurin välitilat -

toimintamallia. Runosmäessä toteutetaan Turun ensimmäinen 

purkutaideprojekti. Linnanniemen, Turun ensimmäisen 

taidekaupunginosan, kehittämiskonseptia ja taideohjelmaa. 

Toteutetaan kulttuurirannan konseptointityö ja viedään 

päätöksentekoon.  Itäisen Rantakadun taide-elementtien 

toteutussuunnittelu käynnistetään. 

Mervi Lehto 12/2024 Kulttuurirannan konseptityön yhteiskehittäminen tehty ja päätöksenteon 

prosessissa. Konseptissa  Kulttuurirannan kehittämisen osa-alueet 

tunnistettu ja toimenpiteitä suunniteltu. Rahoitusta haettu kulttuurirannan 

verkoston kehittämiselle. Linnanniemen, merellisen taidekaupunginosan työ 

vahvistuu kun rekrytty alueellinen taidekoordinaattori aloittaa työssään 

heinäkuussa. Useita taideprojekteja, mm. BMX-radan taidehanke nuorten 

kanssa, parkkimittaritaide, Auransillan äänitaide, Manilla-laiturin taideteos 

ym. käynnissä yhdessä kaupunkiympäristön palvelukokonaisuuden kanssa. 

Kulttuurin Välitilamallin kautta 12 tilaa keskustassa ja asuinaluilla tarjoavat 

kulttuuritoimintaa vuoden loppuun saakka.  Pop up -ohjalmahun kautta 

valittu 60 taide- ja kulttuuritoimijaa, joiden sisällöt kaupunkitilassa 

loppuvuoden.

Toimenpiteet käynnissä ja työ etenee suunnitelmien mukaisesti: Kulttuurin kärkihankkeen luomia toimintamalleja,kuten tilapalveluiden kanssa yhteistoteutettu Kulttuurin 

Välitilat, juurrutetaan kaupungin perustyöhön ja pysyviksi toimintamalleiksi. Kulttuurin välitiloissa toiminta käynnissä vuoden loppuun saakka, uusi haku valmisteilla.  

Kulttuurirannan konsepti valmistumassa ja tulevia toimenpiteitä hahmotellaan. EAKR-rahoituksen varmistumisen jälkeen käynnistetään kulttuurirannan yhteistyöryhmän 

toiminta. Linnanniemen osalta uuden yhteisterminaalin taiteen suunnittelu aloitettu. Käynnistetty ja toteutettu useita taideprojekteja kaupunkitilaan, myös asuinalueille. 

Kestävyyden teema vahvasti esillä toimenpiteissä. 

P 74 Kaupunkiympäristö Turku panostaa matkailun kehittämiseen voimakkaasti ja siinä 

onnistumiseksi houkuttelee alan toimijoita yhteen. 

Lentoaseman ja satamatoimintojen kilpailukyvystä tulee 

huolehtia. Kansainvälisen matkailun kasvattaminen on yksi 

elinkeinopolitiikan keskeisistä tavoitteista.

Satamaterminaalihankkeeseen liittyvät katusuunnitelmat valmistuvat. 

Satamaraiteen toteuttamisen edistäminen yhteistyössä valtion 

kanssa. Edistetään tunnin junan toteuttamista tarvittavin maankäytön 

toimenpitein. Saatetaan KUTU-hanke loppuun. Raitiotien suunnittelua 

edistetään. 

Jyrki Lappi 12/2024 Katusuunnitelmat pääosin valmistuneet  ja hyväksytty. Satamaraiteen 

toteutusneuvottelut etenee osana MAL-sopimusneuvottelua. Tunnin junaan 

liittyvä Vaalan eritasoristeyksen kaavaehdotus on hyväksytty 

kaupunginvaltuustossa 27.5.2024. KUTU-hanke etenee aikataulussa ja 

Raitiotien toteutussuunnittelu käynnistynyt Raitiotieyhtiön toimesta.

Katusuunnitelmat pääosin valmistuneet  ja hyväksytty. Satamaraiteen toteuttamisesta saavutettu neuvottelutulos osana MAL-sopimusneuvotteluja. Tunnin junaan liittyvä 

Vaalan eritasoristeyksen kaavaehdotus on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 27.5.2024. KUTU-hanke etenee aikataulussa ja Raitiotien toteutussuunnittelu käynnistynyt 

Raitiotieyhtiön toimesta.

P 78 Kaupunkiympäristö Raitiotien kustannus- ja kannattavuusarvion pohjalta tehdään 

päätökset kaupunkikehityksen kannalta merkittävästä 

joukkoliikenneratkaisusta.

Raitiotien edellyttämien asemakaavanmuutoksien edistäminen. 

Hankeyhtiö edistää hyväksyttyjen yleissuunnitelmien pohjalta 

toteutussuunnitelmia erikseen päätettävän hankintamallin pohjalta.

Jyrki Lappi 12/2024 Littoistentien asemakaava hyväksytty Kaupunginhallituksessa 27.5.2024. 

Raitiotien varikon ja vanhan rautatieaseman ympäristön asemakaavat on 

käynnistetty. Vaasanpuiston kaavaluonnos on valmisteilla. Kupittaan kärjen 

asemakaava on asetettu nähtäville ja lausunnoille. Voimakadun asemakaava 

on ollut nähtävillä ja lausunnoilla.

Littoistentien asemakaava hyväksytty Kaupunginvaltuustossa 17.6.2024. Raitiotien varikon ja vanhan rautatieaseman ympäristön asemakaavat etenevät. Vaasanpuiston 

kaavaluonnos on valmisteilla. Kupittaan kärjen asemakaava on ollut nähtävillä ja lausunnoilla 17.06.2024-16.08.2024. Voimakadun asemakaava on ollut nähtävillä ja 

lausunnoilla.

P 79 Kaupunkiympäristö Investointien tehokas ajallinen ja taloudellinen hallinta sekä 

osaava ja huolellinen rakennuttaminen ovat avainasemassa, 

jotta investointeja voidaan toteuttaa kestävästi.

Prodigialin vaihe 1 on valmistunut ja osallistutaan hankkeen toiseen 

vaiheeseen. IHKU-projekti kehittyy edelleen ja kaupunkirakentaminen 

on edelleen mukana projetin kehitystyössä.

Kimmo Suonpää 12/2024 Toteutuu tavoitteen mukaisesti Toteutuu tavoitteen mukaisesti

P 80 Kaupunkiympäristö Rakennamme uuden konserttitalon aikataulussa, joka 

mahdollistaa orkesterin siirtymisen suoraan uusiin tiloihin, 

tavoitteena vuosi 2026.

Hanke on siirtynyt toteutusvaiheeseen. Fuugan rakennustyöt ovat 

käynnissä.

Kimmo Suonpää 12/2024 Toteutuu tavoitteen mukaisesti Toteutuu tavoitteen mukaisesti. Musiikkitalo Fuuga on käyttöönotettavissa syksyllä 2026 

P 81 Kaupunkiympäristö Toteutamme Kupittaan kansihankkeen mahdollistamaan 

tiedepuiston kärkihanketta ja luomaan uuden yhdistetyn 

Kupittaa-Itäharjun kaupunginosan vahvan joukkoliikenteen- ja 

työpaikkakeskittymän äärelle. Toteutamme TAITO-

kampuksen.

Vuonna 2024 hyväksytään Kupittaan kärjen asemakaava ja 

allianssihankkeeseen liittyvät infran ja Taito-kampuksen 

hankesuunnitelmat. Lisäksi edistetään Tiedepuiston muita 

kaavahankkeita. 

Jyrki Lappi 12/2024 Kupittaan kärjen asemakaavaehdotus on asetettu nähtäville ja lausunnoille. 

Voimakadun asemakaavaehdotus ollut nähtävillä ja lausunnoilla. 

Allianssihankkeeseen liittyvä Taito-kampuksen hankesuunnitelma on 

valmistunut ja edennyt kaupunginvaltuuston käsittelyyn. Infrahankkeen 

hankesuunnitelma etenee aikataulun mukaisesti.

Kupittaan kärjen asemakaavaehdotus ja Voimakadun asemakaavaehdotus ovat olleet nähtävillä ja lausunnoilla. Voimakadun kaava joudutaan muutoksien takia asettamaan 

uudestaan nähtäville loppuvuoden aikana. Itäharjun liittymän kaavan tavoitteet on hyväksytty. Taito-kampuksen hankesuunnitelma on hyväksytty elokuussa valtuustossa ja 

infran hankesuunnitelman valmistelu on käynnissä. 

T = Talousarviolauseke

P = Pormestariohjelman toimenpide
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Tyyppi # Toimielin/palvelukokonaisuus Pormestariohjelman tavoite Lauseke/pormestariohjelman toimenpide/sopeuttamistavoite Vastuuhenkilö Aikataulu OVK2 / 2024 OVK3 / 2024

P 82 Kaupunkiympäristö Turku tavoittelee tulopohjan vahvistamiseksi merkittävää 

lisärakentamista.

Kaupungin käytöstä poistuvia rakennuksia ja maa-alueita kehitetään 

erilaisilla kiinteistönkehityshankkeilla erillisen 

kiinteistökehitysohjelman mukaisesti. Vuonna 2024 maanmyynnistä 

tavoitellaan tuloja 17,0 milj. euroa ja myyntivoittoa 15,5 milj. euroa. 

Yksityisen omistamia maita kehitetään kaavoituksen kautta. Vuonna 

2023 maankäyttösopimusten tulotavoite on 5,0 milj. euroa.

Jyrki Lappi 12/2024 Edistynyt laaditun kiinteistökehitysohjelman ja tarkennettujen myynti- ja 

maankäyttösopimustulotavoitteita paremmin. Myyntivoittotavoite on 

toteutumassa ennustetta n. 3 milj. euroa parempana (myyntivoittotavoite 18 

milj. euroa ja maankäyttösopimustulotavoite 15 milj. euroa)

Edistynyt laaditun kiinteistökehitysohjelman mukaisesti ja tarkennettuja myyntitulotavoitteita paremmin. Myyntivoittotavoite on toteutumassa ennustetta n. 7 milj. euroa 

parempana ja maankäyttösopimustulotavoitteesta jäädään n. 2 milj. euroa. (myyntivoittotavoite 18 milj. euroa ja maankäyttösopimustulotavoite 15 milj. euroa)

T = Talousarviolauseke

P = Pormestariohjelman toimenpide


